
PËRMBAJTJA E NJOFTIMIT NË LIDHJE ME NISMËN VENDIMMARRËSE TË 

KËSHILLIT BASHKIAK. 

 

Këshillit Bashkiak në njoftimin për fillimin e procesit të këshillimit publik për projektaktet 

duhet të përcaktojë të paktën: 

a. titullin dhe numrine e projektaktit dhe relacionit shpjegues; 

b. arsyet e nevojshme për nxjerrjen e projektaktit, si dhe ndikimi që ai do të ketë; 

c. afatin, vendi dhe mënyra me të cilën palët e interesuara paraqesin ose dërgojnë 

rekomandimet e tyre; 

d. adresën për mbledhjen e rekomandimeve dhe komenteve për projektaktin; 

b. vendin dhe datën e organizimit të takimit publik dhe seancës dëgjimore. 

 


